860.034.313-7 y en contra de ALIRIO 

VARGAS MARTINEZ identificado con C.C. 7720283 para que dentro de los cinco 

(5) días siguientes a la notificación personal de este auto pague las siguientes 

sumas de dinero por los siguientes conceptos: 

1. Por la suma de VEINTIOCHO MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL 

OCHOCIENTOS PESOS ($28.651.800) MONEDA CORRIENTE, según pagaré 

de fecha 03 de agosto de 2023. 

2. Por la suma de TRES MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL 

SETECIENTOS VEINTIÚN PESOS ($3.285.721) MONEDA CORRIENTE 

correspondiente a los intereses corrientes causados y no pagados 

liquidados desde el 23 de diciembre de 2022 hasta el 03 de agosto de 

2023. 

3. Por la suma correspondiente a los intereses moratorios sobre el capital, 

desde el 05 de agosto de 2023, hasta que se satisfagan las pretensiones,